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Nome / Razão Social CNES CPF / CNPJ Município UF

INSTITUTO DE RADIODIAGNOSTICO RIO PRETO LTDA 2804832 46918280000112 São José do Rio Preto SP

CAMF - CENTRO DE AVALIACAO MATERNO FETAL LTDA - EPP 3153738 71744841000151 São José do Rio Preto SP

CENTRO INTEGRADO DE ORTOPEDIA E  REABILITACAO FISICA S/S LTD 3166813 56352826000174 São José do Rio Preto SP

UMA - UNIDADE MEDICINA AVANCADA RIO PRETO LTDA 7673701 17355214000183 São José do Rio Preto SP

OFTALMOCLINICA RIO PRETO LTDA - EPP 2055260 03643121000140 São José do Rio Preto SP

CLINICA PADOVANI LTDA 3246442 03742344000164 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO DE ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA E FISIOTERAPIA QUINTANA 3233022 63890982000154 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO DE CARDIOLOGIA E ENDOCRINOLOGIA RIO PRETO LTDA - E 2758342 56352537000175 São José do Rio Preto SP

CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM EIRELI - EPP 2038412 01894115000130 São José do Rio Preto SP

NUCLEO DA VISAO LTDA - EPP 3230147 03805403000104 São José do Rio Preto SP

CENTRO DE OFTALMOLOGIA VITA VISUM LTDA 3177084 03793408000156 São José do Rio Preto SP

PRO-VISAO OFTALMOLOGIA ESPECIALIZADA LTDA 5075025 02541080000118 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE OTORRINO DR. SERGIO NUNES E DRA. MARIA HELENA LTD 3266354 03845063000137 São José do Rio Preto SP

L. KAZUO KASHIWABUCHI & CIA LTDA 3157466 59567552000129 São José do Rio Preto SP

CLINICA DR AUGUSTO J. F. FAGALI LTDA - EPP 3157539 03757509000171 São José do Rio Preto SP

CLINICA BERTOLINI LTDA - ME 3177033 04564067000100 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE UROLOGIA DR. MESQUITA LTDA - EPP 3513386 03850737000191 São José do Rio Preto SP

CENTRO ESPECIALIZADO RETINA E VITREO LTDA 3238997 01429904000108 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO DE NEUROLOGIA RIO PRETO LTDA 2064197 45106598000136 São José do Rio Preto SP

EQUIPAMENTOS CARDIOVASCULARES RIO PRETO LTDA 2058901 45111077000177 São José do Rio Preto SP

VISAO  CLINICA DE OLHOS LTDA - ME 3230112 03747605000139 São José do Rio Preto SP

CLINICA MEDICA DR. PAGLIUSO LTDA - EPP 3188728 03918354000108 São José do Rio Preto SP

LUIS FERNANDO CALDEIRA & CALDEIRA LTDA - ME 3219550 00894414000101 São José do Rio Preto SP

JOSE PARDO FILHO & CIA LTDA - EPP 2050412 01448506000120 São José do Rio Preto SP

INCOR RIO PRETO NUCLEAR LTDA EPP 2064677 03703202000198 São José do Rio Preto SP

CLINICA FISIOTERAPICA RIOPRETENSE LTDA - ME 3184056 03433767000100 São José do Rio Preto SP

CENTRO DE OTORRINOLARINGOLOGIA RIO PRETO EIRELI 3225364 02365050000106 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO DE ENDOSCOPIA E MOTILIDADE LTDA - ME 3183688 05750927000162 São José do Rio Preto SP

OTORRINOLARINGOLOGIA DR. NASSIB KASSIS FILHO LTDA - ME 3158969 06076354000104 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE OLHOS RIO PRETO LTDA - EPP 3157512 05288430000174 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE NEUROLOGIA DR. GALEGO S/S 3934071 07413674000167 São José do Rio Preto SP

MED CLINICA RIO PRETO LTDA 3331660 03762450000100 São José do Rio Preto SP

MOLINA & PISSOLATTI S/S 3904172 04870328000110 São José do Rio Preto SP

CRIVA CENTRO REGIONAL DE RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA E VASUL 2037335 08931061000184 São José do Rio Preto SP

CLINICA MEDICA BARALDO S/S 3829200 03735524000119 São José do Rio Preto SP

D OLHOS HOSPITAL- DIA LTDA 6293433 04576903000176 São José do Rio Preto SP

GASTRO IMAGEM RIO PRETO LTDA 6496172 11431503000138 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE MEDICINA, REABILITACAO E FISIOTERAPIA RIO PRETO L 6361498 10935259000188 São José do Rio Preto SP

CENTRO OFTALMOLOGICO SS LTDA 3518035 04103441000170 São José do Rio Preto SP

DERMATOLOGIA FIGUEIREDO & HAMMOUD LTDA 6852378 13734253000130 São José do Rio Preto SP

CARDIOLOGIA E NEUROLOGIA DE MARCHI S/S LTDA 5102464 04346724000142 São José do Rio Preto SP

CLINICA DR. MARCELO CASTREQUINI GALHARDO LTDA - ME 3175146 03778793000162 São José do Rio Preto SP

CLINICA DIALIFE LTDA 2032317 03784408000190 São José do Rio Preto SP

ANA CLAUDIA BELMAR MONIZ - ME 7123582 08228303000178 São José do Rio Preto SP

NUCLEO DE ATENDIMENTO MULTIDISCIPLINAR 7683081 45100138000958 São José do Rio Preto SP

MORUMBI CONSULTORIA E SERVICOS MEDICOS LTDA - ME 5335248 02582753000188 São José do Rio Preto SP

S. GIARDINI & GIARDINI RIO PRETO LTDA - ME 3790371 04094201000156 São José do Rio Preto SP

MARCIO JENSEN FISIOTERAPIA S/C LTDA - ME 7460473 04069582000113 São José do Rio Preto SP

FISIOTERAPIA FUSCALDO & HADAD LTDA ME 3334082 02276909000100 São José do Rio Preto SP

FISIOTERAPIA E ORTOPEDIA INDEPENDENCIA  LTDA - EPP 7467753 56354053000246 São José do Rio Preto SP

CENTRO MEDICO E OFTALMOLOGICO ROMANO CALIL - EIRELI 6281311 07547476000196 São José do Rio Preto SP

CENTRO OFTALMOLOGICO BOA VISTA LTDA - ME 3334066 03666628000119 São José do Rio Preto SP

D & F MORAIS - CENTRO DE REABILITACAO FISICA LTDA - ME 6870589 08059478000107 São José do Rio Preto SP

CLINICA GREQUE LTDA 6933513 13217673000140 São José do Rio Preto SP

DALLOUL OFTALMOLOGIA LTDA - EPP 7370075 04460825000140 São José do Rio Preto SP

GLAUCONSULT OFTALMOLOGIA ESPECIALIZADA LTDA - EPP 6138403 05142467000190 São José do Rio Preto SP

LUZ CONSULTORIOS ASSOCIADOS S/S 7418221 14633225000190 São José do Rio Preto SP

CIRURGIA PLASTICA CANTARELLI LTDA - ME 7294336 03834318000166 São José do Rio Preto SP

CARDIO DIAGNOSE S/C LTDA 3623181 03753045000125 São José do Rio Preto SP

HECARDI - HEMODINAMICA E CARDIOLOGIA INTERVENCIONISTA LTDA 6574610 12060156000147 São José do Rio Preto SP

HORA - HOSPITAL DE OLHOS RETINA ASSOCIADOS LTDA 6821626 03103989000157 São José do Rio Preto SP

TGN SERVICOS MEDICOS LTDA ME 7452535 12011925000117 São José do Rio Preto SP

CARDIOLOGICA RIO PRETO EIRELI ME 7847823 22731182000103 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE OFTALMOLOGIA ARAKAWA LTDA 7985711 23862517000195 São José do Rio Preto SP

FISIOTERAPIA RUVIERE LTDA - ME 9055134 25320153000147 São José do Rio Preto SP

INVASE SERVICO DE DIAGNOSTICO LTDA 7669593 21044259000104 São José do Rio Preto SP

CENTRO DE NEUROFISIOLOGIA LTDA - ME 7091311 04601502000129 São José do Rio Preto SP

ELENY CASSIA MATIAS DE CARVALHO - ME 9119140 26115549000115 São José do Rio Preto SP

CLINICA REABKIDS LTDA - ME 9146725 26665229000139 São José do Rio Preto SP

FERNANDA S CUSTODIO FISIOTERAPIA ME 9006699 22846654000173 São José do Rio Preto SP
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RIBEIRO FISIOTERAPIA LTDA - ME 7521197 15289624000148 São José do Rio Preto SP

MEDICINA HIPERBARICA SAO JOSE DO RIO PRETO LTDA - ME 6914128 27483232000102 São José do Rio Preto SP

CLINICA MEDICA LOPES E VASQUEZ LTDA 6510485 22595435000169 São José do Rio Preto SP

OLYNTHO OFTALMO CENTER  EIRELI 6526748 11142408000114 São José do Rio Preto SP

DERMOVAS CLINICA S/S LIMITADA - ME 6598099 03842734000106 São José do Rio Preto SP

G.O. FETAL CARE - EIRELI 9301046 27357662000170 São José do Rio Preto SP

VASCONCELOS OFTALMOLOGIA LTDA 9259309 11205800000165 São José do Rio Preto SP

GUILHERME PERASSA GASQUE 9559434 24389726000126 São José do Rio Preto SP

SERVICOS MEDICOS E CLINICOS DR TAJARA LTDA 2705451 49649239000186 São José do Rio Preto SP

LABORATORIO DE HISTOPATOLOGIA S/S LTDA - EPP 2055627 45103702000139 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO DE HEMATOLOGIA DE S.J.R.PRETO LTDA 2705389 59846154000141 São José do Rio Preto SP

CIAPAC - CENTRO INTEGRADO DE ANATOMIA PATOLOGICA E CITOPATOL 2705079 51860047000166 São José do Rio Preto SP

IMEDI - INSTITUTO MEDICO DE PATOLOGIA E DIAGNOSTICOS LTDA - 2705427 56353337000137 São José do Rio Preto SP

CENTRO DE PATOLOGIA E CITOLOGIA LTDA - EPP 2093499 05203035000141 São José do Rio Preto SP

LABORCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS E CITO-HISTOPATOL 2097125 56359003000170 São José do Rio Preto SP

CENTRO DE DIAGNOSTICO DE ANEMIAS LTDA - EPP 2758261 56357239000178 São José do Rio Preto SP

DIAGNOSTICOS EM PATOLOGIA RIO PRETO LTDA 7151071 15549914000183 São José do Rio Preto SP

LABORATORIO DE PATOLOGIA DR. MORIEL LTDA 7146442 15491959000144 São José do Rio Preto SP

LUIS FERNANDO CALDEIRA & CALDEIRA LTDA - ME 3219550 00894414000101 São José do Rio Preto SP

CENTRO ESPECIALIZADO RETINA E VITREO LTDA 3238997 01429904000108 São José do Rio Preto SP

JOSE PARDO FILHO & CIA LTDA - EPP 2050412 01448506000120 São José do Rio Preto SP

FISIOTERAPIA FUSCALDO & HADAD LTDA ME 3334082 02276909000100 São José do Rio Preto SP

CENTRO DE OTORRINOLARINGOLOGIA RIO PRETO EIRELI 3225364 02365050000106 São José do Rio Preto SP

PRO-VISAO OFTALMOLOGIA ESPECIALIZADA LTDA 5075025 02541080000118 São José do Rio Preto SP

MORUMBI CONSULTORIA E SERVICOS MEDICOS LTDA - ME 5335248 02582753000188 São José do Rio Preto SP

HORA - HOSPITAL DE OLHOS RETINA ASSOCIADOS LTDA 6821626 03103989000157 São José do Rio Preto SP

CLINICA FISIOTERAPICA RIOPRETENSE LTDA - ME 3184056 03433767000100 São José do Rio Preto SP

OFTALMOCLINICA RIO PRETO LTDA - EPP 2055260 03643121000140 São José do Rio Preto SP

CENTRO OFTALMOLOGICO BOA VISTA LTDA - ME 3334066 03666628000119 São José do Rio Preto SP

INCOR RIO PRETO NUCLEAR LTDA EPP 2064677 03703202000198 São José do Rio Preto SP

CLINICA MEDICA BARALDO S/S 3829200 03735524000119 São José do Rio Preto SP

CLINICA PADOVANI LTDA 3246442 03742344000164 São José do Rio Preto SP

VISAO  CLINICA DE OLHOS LTDA - ME 3230112 03747605000139 São José do Rio Preto SP

CARDIO DIAGNOSE S/C LTDA 3623181 03753045000125 São José do Rio Preto SP

CLINICA DR AUGUSTO J. F. FAGALI LTDA - EPP 3157539 03757509000171 São José do Rio Preto SP

MED CLINICA RIO PRETO LTDA 3331660 03762450000100 São José do Rio Preto SP

CLINICA DR. MARCELO CASTREQUINI GALHARDO LTDA - ME 3175146 03778793000162 São José do Rio Preto SP

CLINICA DIALIFE LTDA 2032317 03784408000190 São José do Rio Preto SP

CENTRO DE OFTALMOLOGIA VITA VISUM LTDA 3177084 03793408000156 São José do Rio Preto SP

NUCLEO DA VISAO LTDA - EPP 3230147 03805403000104 São José do Rio Preto SP

CIRURGIA PLASTICA CANTARELLI LTDA - ME 7294336 03834318000166 São José do Rio Preto SP

DERMOVAS CLINICA S/S LIMITADA - ME 6598099 03842734000106 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE OTORRINO DR. SERGIO NUNES E DRA. MARIA HELENA LTD 3266354 03845063000137 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE UROLOGIA DR. MESQUITA LTDA - EPP 3513386 03850737000191 São José do Rio Preto SP

CLINICA MEDICA DR. PAGLIUSO LTDA - EPP 3188728 03918354000108 São José do Rio Preto SP

MARCIO JENSEN FISIOTERAPIA S/C LTDA - ME 7460473 04069582000113 São José do Rio Preto SP

S. GIARDINI & GIARDINI RIO PRETO LTDA - ME 3790371 04094201000156 São José do Rio Preto SP

CENTRO OFTALMOLOGICO SS LTDA 3518035 04103441000170 São José do Rio Preto SP

CARDIOLOGIA E NEUROLOGIA DE MARCHI S/S LTDA 5102464 04346724000142 São José do Rio Preto SP

DALLOUL OFTALMOLOGIA LTDA - EPP 7370075 04460825000140 São José do Rio Preto SP

CLINICA BERTOLINI LTDA - ME 3177033 04564067000100 São José do Rio Preto SP

D OLHOS HOSPITAL- DIA LTDA 6293433 04576903000176 São José do Rio Preto SP

CENTRO DE NEUROFISIOLOGIA LTDA - ME 7091311 04601502000129 São José do Rio Preto SP

MOLINA & PISSOLATTI S/S 3904172 04870328000110 São José do Rio Preto SP

GLAUCONSULT OFTALMOLOGIA ESPECIALIZADA LTDA - EPP 6138403 05142467000190 São José do Rio Preto SP

CENTRO DE PATOLOGIA E CITOLOGIA LTDA - EPP 2093499 05203035000141 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE OLHOS RIO PRETO LTDA - EPP 3157512 05288430000174 São José do Rio Preto SP

OTORRINOLARINGOLOGIA DR. NASSIB KASSIS FILHO LTDA - ME 3158969 06076354000104 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE NEUROLOGIA DR. GALEGO S/S 3934071 07413674000167 São José do Rio Preto SP

CENTRO MEDICO E OFTALMOLOGICO ROMANO CALIL - EIRELI 6281311 07547476000196 São José do Rio Preto SP

D & F MORAIS - CENTRO DE REABILITACAO FISICA LTDA - ME 6870589 08059478000107 São José do Rio Preto SP

ANA CLAUDIA BELMAR MONIZ - ME 7123582 08228303000178 São José do Rio Preto SP

CRIVA CENTRO REGIONAL DE RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA E VASUL 2037335 08931061000184 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE MEDICINA, REABILITACAO E FISIOTERAPIA RIO PRETO L 6361498 10935259000188 São José do Rio Preto SP

OLYNTHO OFTALMO CENTER  EIRELI 6526748 11142408000114 São José do Rio Preto SP

TGN SERVICOS MEDICOS LTDA ME 7452535 12011925000117 São José do Rio Preto SP

HECARDI - HEMODINAMICA E CARDIOLOGIA INTERVENCIONISTA LTDA 6574610 12060156000147 São José do Rio Preto SP

CLINICA GREQUE LTDA 6933513 13217673000140 São José do Rio Preto SP

DERMATOLOGIA FIGUEIREDO & HAMMOUD LTDA 6852378 13734253000130 São José do Rio Preto SP

LUZ CONSULTORIOS ASSOCIADOS S/S 7418221 14633225000190 São José do Rio Preto SP

RIBEIRO FISIOTERAPIA LTDA - ME 7521197 15289624000148 São José do Rio Preto SP

LABORATORIO DE PATOLOGIA DR. MORIEL LTDA 7146442 15491959000144 São José do Rio Preto SP
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DIAGNOSTICOS EM PATOLOGIA RIO PRETO LTDA 7151071 15549914000183 São José do Rio Preto SP

UMA - UNIDADE MEDICINA AVANCADA RIO PRETO LTDA 7673701 17355214000183 São José do Rio Preto SP

INVASE SERVICO DE DIAGNOSTICO LTDA 7669593 21044259000104 São José do Rio Preto SP

CLINICA MEDICA LOPES E VASQUEZ LTDA 6510485 22595435000169 São José do Rio Preto SP

CARDIOLOGICA RIO PRETO EIRELI ME 7847823 22731182000103 São José do Rio Preto SP

FERNANDA S CUSTODIO FISIOTERAPIA ME 9006699 22846654000173 São José do Rio Preto SP

CLINICA DE OFTALMOLOGIA ARAKAWA LTDA 7985711 23862517000195 São José do Rio Preto SP

FISIOTERAPIA RUVIERE LTDA - ME 9055134 25320153000147 São José do Rio Preto SP

ELENY CASSIA MATIAS DE CARVALHO - ME 9119140 26115549000115 São José do Rio Preto SP

CLINICA REABKIDS LTDA - ME 9146725 26665229000139 São José do Rio Preto SP

G.O. FETAL CARE - EIRELI 9301046 27357662000170 São José do Rio Preto SP

MEDICINA HIPERBARICA SAO JOSE DO RIO PRETO LTDA - ME 6914128 27483232000102 São José do Rio Preto SP

LABORATORIO DE HISTOPATOLOGIA S/S LTDA - EPP 2055627 45103702000139 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO DE NEUROLOGIA RIO PRETO LTDA 2064197 45106598000136 São José do Rio Preto SP

EQUIPAMENTOS CARDIOVASCULARES RIO PRETO LTDA 2058901 45111077000177 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO DE RADIODIAGNOSTICO RIO PRETO LTDA 2804832 46918280000112 São José do Rio Preto SP

SERVICOS MEDICOS E CLINICOS DR TAJARA LTDA 2705451 49649239000186 São José do Rio Preto SP

CIAPAC - CENTRO INTEGRADO DE ANATOMIA PATOLOGICA E CITOPATOL 2705079 51860047000166 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO DE CARDIOLOGIA E ENDOCRINOLOGIA RIO PRETO LTDA - E 2758342 56352537000175 São José do Rio Preto SP

CENTRO INTEGRADO DE ORTOPEDIA E  REABILITACAO FISICA S/S LTD 3166813 56352826000174 São José do Rio Preto SP

IMEDI - INSTITUTO MEDICO DE PATOLOGIA E DIAGNOSTICOS LTDA - 2705427 56353337000137 São José do Rio Preto SP

FISIOTERAPIA E ORTOPEDIA INDEPENDENCIA  LTDA - EPP 7467753 56354053000246 São José do Rio Preto SP

CENTRO DE DIAGNOSTICO DE ANEMIAS LTDA - EPP 2758261 56357239000178 São José do Rio Preto SP

LABORCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS E CITO-HISTOPATOL 2097125 56359003000170 São José do Rio Preto SP

L. KAZUO KASHIWABUCHI & CIA LTDA 3157466 59567552000129 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO DE HEMATOLOGIA DE S.J.R.PRETO LTDA 2705389 59846154000141 São José do Rio Preto SP

INSTITUTO DE ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA E FISIOTERAPIA QUINTANA 3233022 63890982000154 São José do Rio Preto SP

CAMF - CENTRO DE AVALIACAO MATERNO FETAL LTDA - EPP 3153738 71744841000151 São José do Rio Preto SP
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